Compras e Contratos
Relatério de Vencedores do Pregéo - Concesséo.
Processo: 45/2019 Licitagdo: 57/2019 Modalidade: Pregéo

bl MUNICIPIO DE TIMBO Pag 1 / 4
oan

Relatério de Vencedores do Pregao Presencial - 57 / 2019

1 SERVICOS APLICADOS EM PAUL NUBER & FILHOS LTDA 1 387.210,00 Proposta
PNEUS DE CAMINHOES / EPP
MAQUINAS PESADAS /
ONIBUS.
Item Produto Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CAMINHAO SERVICO 413 50,00 20.650,00
2 MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU MAQUINA SERVICO 222 100,00 22.200,00
3 SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DETIMBO, RETIRAR PNEU, SERVICO 140 280,00 39.200,00
CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM MAQUINAS PESADAS
4 SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DETIMBO, RETIRAR PNEU, SERVICO 261 235,00 61.335,00
CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM CAMINHAO/ ONIBUS
5 BALANCEAMENTO E GEOMETRIA - CAMINHOES/ ONIBUS SERVICO 173 230,00 39.790,00
6 CONSERTO PNEU CAMINHAO/ ONIBUS SERVICO 421 75,00 31.575,00
7 CONSERTO PNEU MAQUINA SERVICO 248 140,00 34.720,00
8 VULCANIZO LINHA AGRICOLA SERVICO 30 400,00 12.000,00
9 VULCANIZO LINHA TERRAPLANAGEM SERVICO 222 370,00 82.140,00
10 VULCANIZO LINHA CARGA SERVICO 218 200,00 43.600,00
2 SERVICOS APLICADOS EM PAUL NUBER & FILHOS LTDA 1 89.967,00 Proposta
PNEUS DE VEICULOS LEVES, EPP
CARROS DE PASSEIO E VANS.
Item Produto Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CARRO DE PASSEIO/VAN 16 LUGARES SERVICO 401 22,00 8.822,00
2 SOCORRO SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBO, RETIRAR PNEU, SERVICO 271 85,00 23.035,00
CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU
3 BALANCEAMENTO E GEOMETRIA CARRO DE PASSEIO SERVICO 294 120,00 35.280,00
4 CONSERTO PNEU CARRO DE PASSEIO/ VAN 16 LUGARES SERVICO 341 30,00 10.230,00
5 BALANCEAMENTO E GEOMETRIA VEICULO TIPO VAN 16 LUGARES SERVICO 90 140,00 12.600,00
3 RECAPAGEM PNEU 1000X20 BOREX SERVICO TRANSPORTE E COMERCIO 0 140 0 66.500,00 Lance
16 LONAS BORRACHUDO DE PNEUS OENNING LTDA
RADIAL
4 RECAPAGEM PNEU 1000X20 RUBBERNEW SERVICO RECAUCHUTADORA DE 0 30 0 12.300,00 Lance
16 LONAS CONVENCIONAL PNEUS NERI LTDA EPP
BORRACHUDO

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0041202-28469-LKLC-307009671 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA 24/09/2019 07:27:51 -03:00
Atende Net - WCO v'2015 04



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregéo - Concesséo.
Processo: 45/2019 Licitagdo: 57/2019 Modalidade: Pregéo

Pag

10

11

12

13

14

15

16

17

18

RECAPAGEM PNEU 1000X20
16 LONAS LISO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 10X16,5
LISO

RECAPAGEM PNEU 1100X22
16 LONAS LISO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 1400X24
16 LONAS BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24
12 LONAS BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 275/80
R22.5 BORRACHUDO RADIAL

RECAPAGEM PNEU 275/80R
22.5 DIANTEIRO RADIAL LISO

RECAPAGEM PNEU 275/80R
225 DIANTEIRO RADIAL
BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 750X16 10
LONAS BORRACHUDO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 900X20 14
LONAS BORRACHUDO RADIAL

RECAPAGEM PNEU 900X20 14
LONAS LISO CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 900X20
BORRACHUDO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU A FRIO
295/80 R22.5 RADIAL
BORRACHUDO

RECAUCHUTAGEM PNEU
12.4/11-24 DIANTEIRO GARRA
ALTA

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

VIPAL

VIPAL

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

VIPAL

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

REC - OST COMERCIO

PNEUS LTDA

REC - OST COMERCIO

PNEUS LTDA

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA
PNEUS NERI LTDA EPP

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

REC - OST COMERCIO DE

PNEUS LTDA

10

24

26

42

12

20

18

12

16

4.200,00

13.200,00

11.310,00

45.696,00

15.300,00

9.600,00

1.780,00

1.920,00

4.410,00

5.520,00

2.460,00

3.200,00

8.400,00

1.720,00

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Proposta

Lance

Proposta

Lance

Proposta

Lance

Lance

Proposta

Lance

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WC.O v:2015 N4

Identificador: WC0041202-28469-LKLC-307009671 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA

24/09/2019 07:27:51 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 3 / 4
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregéo - Concesséo.
Processo: 45/2019 Licitagdo: 57/2019 Modalidade: Pregéo

19 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 0 2 0 1.700,00 Lance

12.4/11-24 TRASEIRO BALAO
GARRA ALTA

PNEUS LTDA

20 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 2 2.190,00 Lance
14,9X28 TRASEIRO GARRA PNEUS LTDA
ALTA

21 RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 2 2.076,00 Lance
X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA PNEUS LTDA

22 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 7 6.755,00 Lance
14.9X24 GARRA BAIXA 8 PNEUS LTDA
LONAS

23 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 5 5.825,00 Lance
16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO PNEUS LTDA
ESCAVADEIRA)

24 RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5 RUBBERNEW SERVICO RECAUCHUTADORA DE 12 14.640,00 Lance
X 25 16 LONAS PNEUS NERI LTDA EPP

25 RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 2 3.470,00 Proposta
X 34 TRASEIRO GARRA ALTA PNEUS LTDA

26 RECAUCHUTAGEM PNEU RUBBERNEW SERVICO RECAUCHUTADORA DE 4 960,00 Lance
215/75 R16 PNEUS NERI LTDA EPP

27 RECAUCHUTAGEM PNEU RUBBERNEW SERVICO RECAUCHUTADORA DE 10 3.150,00 Lance
215/75 R17.5 INTERMEDIARIO PNEUS NERI LTDA EPP
RADIAL

28 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 2 4.636,00 Lance
23,1X26 DIANTEIRO BALAO PNEUS LTDA
GARRA ALTA (TRATOR
VALMET 785)

29 RECAUCHUTAGEM PNEU BOREX SERVICO PAUL NUBER & FILHOS LTDA 2 470,00 Proposta
5.00X16  DIANTEIRO  LISO EPP
CONVENCIONAL

30 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 2 2.536,00 Lance
CONVENCIONAL 18,4 X 30 PNEUS LTDA

31 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 19 9.386,00 Lance
DIANTEIRO 12X16.5 PNEUS LTDA

32 RECAPAGEM PNEU 215/75 RUBBERNEW SERVICO RECAUCHUTADORA DE 16 4.960,00 Lance

R17.5 BORRACHUDO RADIAL

PNEUS NERI LTDA EPP

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WC.O v:2015 N4

Identificador: WC0041202-28469-LKLC-307009671 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA

24/09/2019 07:27:51 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregéo - Concesséo.
Processo: 45/2019 Licitagdo: 57/2019 Modalidade: Pregéo

Pag 4 [ 4

o TotalGeral:  747.44700

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor Itens Vencedores Valor Total
4198697 - TRANSPORTE E COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 3 66.500,00
274321 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP 4,5,6,7,10,11,12,13, 14, 15, 16, 17, 24, 26, 27, 32 102.010,00
4121260 - REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA 8,9, 18,19, 20, 21, 22, 23, 25, 28, 30, 31 101.290,00

477.647,00

787 - PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP

1,2,29

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WC.O v'2015 04

Identificador: WC0041202-28469-LKLC-307009671 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA

24/09/2019 07:27:51 -03:00



