



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão - Concessão
Processo: 45/2019 Licitação: 57/2019 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 4

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 57 / 2019

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
1	SERVIÇOS APLICADOS EM PNEUS DE CAMINHÕES / MÁQUINAS PESADAS / ÔNIBUS.			PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP		1		387.210,00	Proposta
Item Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total									
1 MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CAMINHÃO SERVIÇO 413 50,00 20.650,00									
2 MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU MAQUINA SERVIÇO 222 100,00 22.200,00									
3 SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DETIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM MÁQUINAS PESADAS SERVIÇO 140 280,00 39.200,00									
4 SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DETIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM CAMINHÃO/ÔNIBUS SERVIÇO 261 235,00 61.335,00									
5 BALANCEAMENTO E GEOMETRIA - CAMINHÕES/ÔNIBUS SERVIÇO 173 230,00 39.790,00									
6 CONSENTO PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS SERVIÇO 421 75,00 31.575,00									
7 CONSENTO PNEU MAQUINA SERVIÇO 248 140,00 34.720,00									
8 VULCANIZO LINHA AGRÍCOLA SERVIÇO 30 400,00 12.000,00									
9 VULCANIZO LINHA TERRAPLANAGEM SERVIÇO 222 370,00 82.140,00									
10 VULCANIZO LINHA CARGA SERVIÇO 218 200,00 43.600,00									
Item Lote/Produto Marca Unidade Fornecedor Quantidade Lance/Negociado Total Situação									
2	SERVIÇOS APLICADOS EM PNEUS DE VEÍCULOS LEVES, CARROS DE PASSEIO E VANS.			PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP		1		89.967,00	Proposta
Item Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total									
1 MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CARRO DE PASSEIO/VAN 16 LUGARES SERVIÇO 401 22,00 8.822,00									
2 SOCORRO SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBÓ, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU SERVIÇO 271 85,00 23.035,00									
3 BALANCEAMENTO E GEOMETRIA CARRO DE PASSEIO SERVIÇO 294 120,00 35.280,00									
4 CONSENTO PNEU CARRO DE PASSEIO/ VAN 16 LUGARES SERVIÇO 341 30,00 10.230,00									
5 BALANCEAMENTO E GEOMETRIA VEÍCULO TIPO VAN 16 LUGARES SERVIÇO 90 140,00 12.600,00									
Item Lote/Produto Marca Unidade Fornecedor Quantidade Lance/Negociado Total Situação									
3	RECAPAGEM PNEU 1000X20 BOREX 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL		SERVIÇO	TRANSPORTE E COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	0	140	0	66.500,00	Lance
4	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RUBBERNEW 16 LONAS CONVENCIONAL BORRACHUDO		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	0	30	0	12.300,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão - Concessão.
Processo: 45/2019 Licitação: 57/2019 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 4

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
5	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RUBBERNEW 16 LONAS CONVENCIONAL	LISO	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	10	0	4.200,00 Lance
6	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 RUBBERNEW LISO	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	24		13.200,00	Proposta
7	RECAPAGEM PNEU 1100X22 RUBBERNEW 16 LONAS CONVENCIONAL	LISO	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	26	0	11.310,00 Lance
8	RECAPAGEM PNEU 1400X24 VIPAL 16 LONAS BORRACHUDO	VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA		0	42	0	45.696,00 Lance
9	RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24 VIPAL 12 LONAS BORRACHUDO	VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA		0	12	0	15.300,00 Lance
10	RECAPAGEM PNEU 275/80 RUBBERNEW R22.5 BORRACHUDO RADIAL	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	20		9.600,00	Proposta
11	RECAPAGEM PNEU 275/80R RUBBERNEW 22.5 DIANTEIRO RADIAL LISO	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	4	0	1.780,00 Lance
12	RECAPAGEM PNEU 275/80R RUBBERNEW 225 DIANTEIRO RADIAL BORRACHUDO	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE		4		1.920,00 Proposta
13	RECAPAGEM PNEU 750X16 10 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	18	0	4.410,00 Lance
14	RECAPAGEM PNEU 900X20 14 LONAS BORRACHUDO RADIAL	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE		12		5.520,00 Proposta
15	RECAPAGEM PNEU 900X20 14 LONAS LISO CONVENCIONAL	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	6	0	2.460,00 Lance
16	RECAPAGEM PNEU 900X20 BORRACHUDO CONVENCIONAL	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	8	0	3.200,00 Lance
17	RECAPAGEM PNEU A FRIO 295/80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE		16		8.400,00 Proposta
18	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4/11-24 VIPAL ALTA DIANTEIRO GARRA	VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA		0	2	0	1.720,00 Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão - Concessão.
Processo: 45/2019 Licitação: 57/2019 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 4

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
19	RECAUCHUTAGEM 12.4/11-24 TRASEIRO GARRA ALTA	PNEU VIPAL BALÃO	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	0	1.700,00	Lance
20	RECAUCHUTAGEM 14,9X28 TRASEIRO ALTA	PNEU VIPAL GARRA	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	0	2.190,00	Lance
21	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA	VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	0	2.076,00	Lance
22	RECAUCHUTAGEM 14.9X24 GARRA LONAS	PNEU VIPAL BAIXA 8	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	7	0	6.755,00	Lance
23	RECAUCHUTAGEM 16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO ESCAVADEIRA)	PNEU VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	5	0	5.825,00	Lance
24	RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5 X 25 16 LONAS	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	0	12	0	14.640,00	Lance
25	RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 34 TRASEIRO GARRA ALTA	VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA		2		3.470,00	Proposta
26	RECAUCHUTAGEM 215/75 R16	PNEU RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	0	4	0	960,00	Lance
27	RECAUCHUTAGEM 215/75 R17.5 INTERMEDIÁRIO RADIAL	PNEU RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	0	10	0	3.150,00	Lance
28	RECAUCHUTAGEM 23,1X26 DIANTEIRO GARRA ALTA (TRATOR VALMET 785)	PNEU VIPAL BALÃO	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	0	4.636,00	Lance
29	RECAUCHUTAGEM 5.00X16 DIANTEIRO CONVENCIONAL	PNEU BOREX LIJO	SERVIÇO	PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP		2		470,00	Proposta
30	RECAUCHUTAGEM CONVENCIONAL 18,4 X 30	PNEU VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	0	2.536,00	Lance
31	RECAUCHUTAGEM DIANTEIRO 12X16.5	PNEU VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	19	0	9.386,00	Lance
32	RECAPAGEM R17.5 BORRACHUDO RADIAL	PNEU 215/75 RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	0	16	0	4.960,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão - Concessão.
Processo: 45/2019 Licitação: 57/2019 Modalidade: Pregão

Pág 4 / 4

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
Total Geral:									747.447,00

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
4198697 - TRANSPORTE E COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	3	66.500,00
274321 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 24, 26, 27, 32	102.010,00
4121260 - REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	8, 9, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 28, 30, 31	101.290,00
787 - PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP	1, 2, 29	477.647,00